www.solerpalau.deAxial - Wandventilatoren TXBR ECOWATT66
AXIAL ROHRVENTILATOREN
TXBR ECOWATT
Korrosionsbeständigkeit
Rohrgehäuse und Motorträger
sind Epoxid-Polyester
beschichtet und die Schrauben
sind aus Edelstahl.

4
MONTAGE
KONSOLE
ANSAUGDÜSE
MIT
SCHUT GITTER
2
 ELASTISCHE
VERBINDUNG
ROHR
SCHALL
DÄMPFER
ROHRVER
SCHLUSS
KLAPPE
TCBB 250 DEF-250 A FL-250/435 PIE-250 TAD-250/435 N ELV-250/435 TAA-250 TSK-250
TCBB 315 DEF-315 A FL-315 PIE-315 TAD-315 N ELV-315 TAA-315 TSK-315
TCBB 355 DEF-355 A FL-355/560 PIE-355 TAD-355/560 N ELV-355/560 TAA-355 TSK-355
TCBB 400 DEF-400 A FL-400/630 PIE-400 TAD-400/630 N ELV-400/630 TAA-400 TSK-400
TCBB 450 DEF-450 A FL-450 PIE-450 TAD-450 N ELV-450 TAA-450 TSK-450
MONTAGEZUBEHÖR
ZUBEHÖR